БЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

( четвёртый созыв – заседание сорок пятое)

РЕШЕНИЕ

24 апреля  2012 года                              с. Берёзовка                                          № 154
О внесении изменений в решение Берёзовского сельского Совета народных депутатов № 22 от 28.04.2005 г. «О Положении о публичных слушаниях в Берёзовском сельсовете Уваровского района Тамбовской области»

Рассмотрев заключение постоянной мандатной комиссии по вопросам депутатской этики, организации контроля и местного самоуправления  сельского Совета, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Берёзовского сельсовета Уваровского района Тамбовской области,

Берёзовский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Берёзовского сельского  Совета народных депутатов от 28.04.2005г. № 22 «О  Положении о публичных слушаниях в Берёзовском сельсовете Уваровского района Тамбовской области» следующие изменения:

в п.п. 3 п. 1.5. приложения  к данному решению после слов «и проекты межевания территорий,» дополнить словами «проекты правил благоустройства территорий, проекты генерального плана  территории сельсовета и изменения в него».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Уваровская жизнь».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию по вопросам депутатской этики, организации контроля и местного самоуправления сельского  Совета (Е.В. Милюкова).

      Глава сельсовета                                                                    П.А. Румянцев